

Sprawa nr : ZP. 271.12.2025/2

Uczestnicy postępowania

Informacja o unieważnieniu postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą.: „**Zimowe utrzymanie dróg gminnych oraz ciągów pieszych będących w zarządzie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój w sezonie zimowym 2025r./2026r.**” - **Zadanie nr 5b**”.

Działając na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320 ze zm.) - dalej „Pzp” Zamawiający informuje, że

unieważnia przedmiotowe postępowanie dla zadania nr 5 b z uwagi na fakt, iż cena najniższej złożonej oferty przewyższa kwotę , która Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Zamawiający dla zadania nr 5b na sfinansowanie zamówienia zamierzał przeznaczyć kwotę w wysokości 121 397,24 złote, zaś cena wynikająca ze złożonych ofert wyniosła 181.000,00 złotych.

Uzasadnienie prawne

Na podstawie art. 255 pkt. 3 : Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli:

1) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Zamawiający
Burmistrz Miasta
Edyta Wilczacka